
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità I e II grado  
Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

Visto  il C.C.N.I. sottoscritto il 21 giugno 2017 concernente le utilizzazioni e le asse-

gnazioni provvisorie del personale docente ed ATA per l’a.s. 2017/2018 

Visto    il proprio decreto prot. n. 9458 01/09/2017 con il quale sono stati disposti i 

movimenti relativi alle assegnazioni ed utilizzazioni per la scuola secondaria di II 

grado a.s. 2017/2018  ; 

CONSIDERATO che la docente Bocchi Maria Cristina classe di concorso A011 ha chiesto 

l’assegnazione provvisoria provinciale  indicando prioritariamente i corsi serali 

ed ha ottenuto cattedra al Barozzi diurno; 

CONSIDERATO che il prof. Mortillaro Pietro Maria classe di concorso A011 ha richiesto 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale  su  posti normali e corso serale ed 

ha ottenuto due spezzoni su corso serale ;  

VISTA  la richiesta della prof.ssa  Rivoli Anna classe di concorso A011 di variare il  part 

time da 9 ore  a 12ore    

VISTA  la richiesta tardiva della prof.ssa Salami Beatrice classe di concorso A026 di va-

riazione del part time; 

DISPONE  

 

Per i motivi espressi in premessa la rettifica delle assegnazioni provvisorie classe di concorso 

A012 nel seguente modo :  

 

 

•  BOCCHI MARIA CRISTINA  viene attribuita a  

 

 

 

 

• MORTILLARO PIETRO MARIA viene attribuito a 

 

 

 

 

 

 

MOTD030507-

TECNICO BAROZZI 

SERALE 

0RE 6 COMPLETA CON 12 

ORE CATTANEO SERALE 

MOTD03000T-

TECNICO BAROZZI 
CATTEDRA 

MIUR.AOOCSAMO.REGISTRO UFFICIALE(U).0009496.04-09-2017



Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  
Ufficio Mobilità I e II grado  

Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

 

 

 

 
Ufficio Legale Contenzioso Disciplinare – Esami di Stato  

Ufficio Mobilità I e II grado  
Ufficio Reclutamento I e II grado  

 

Dirigente: Silvia Menabue  

Responsabile del procedimento I e II grado :               Silvia Gibellini                                     Maria Teresa Figliomeni  

                                                           silvia.gibellini.mo@istruzione.it                 mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it  

 

 

Per la classe di concorso A011  

 

• RIVOLI ANNA  viene attribuita a MOPM0100T – Liceo Sigonio per 12 ore anziché 

MOPS02000B – Liceo Tassoni per 8 ore  

 

 

Per la classe di concorso A026:  

 

• SALAMI BEATRICE viene attribuita a MOTF03050D –Tecnico Vinci corso serale ore  9 

anziché MOTF030004 – Tecnico Vinci diurno ore 12ore  .   

 

  

 

 

IL DIRIGENTE  

        Silvia Menabue 

 

 

 

 

 

• Al D.S. dell’I.T.C. Barozzi  

• Al D.S. dell’I.P. Cattaneo  

• A D.S.  del Liceo Sigonio  

• Al D.S. del  Liceo Tassoni  

• Al D.S. dell’ ITI Vinci – Carpi  

• Al Sito Web  


		2017-09-04T09:17:32+0000
	MENABUE SILVIA




